UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhu cầu chuyển giao công nghệ

Thực hiện Công văn số 2485/BKHCN-ƯDCN ngày 19/9/2022 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc phối hợp xác định nhu cầu tìm kiếm, chuyển

giao công nghệ nước ngoài từ các doanh nghiệp, tổ chức; Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Đắk Nông, thông báo đến các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Đắk

Nông biết, đăng ký nhu cầu chuyển giao công nghệ theo mẫu tại Phụ lục kèm

theo và gửi về Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông (Địa chỉ: Số 02,

đường Phan Kế Bính, P. Nghĩa Tân, TP. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông) trước ngày

15/10/2022 để tổng hợp.

* Thông tin liên hệ: Phòng Quản lý Công nghệ và Sở hữu trí tuệ,

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông; SĐT: 0914.160.027;

Email: phongcnshtt.skhcn@gmail.com).

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở (đăng Website của Sở);

- Lưu: VT, CN-SHTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

PHỤ LỤC

Danh mục nhu cầu chuyển giao công nghệ từ nước ngoài của doanh nghiệp, tổ chức

 (Kèm theo Thông báo số:          /TB-SKHCN ngày      /10/2022

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông)

1. Thông tin của doanh nghiệp

- Tên doanh nghiệp đăng ký: ......................................................................................................................................................

- Địa chỉ:  .....................................................................................................................................................................................

- Người liên hệ:  ..........................................................................................................................................................................

- Điện thoại:  .................................................  Email:  .................................................................................................................

- Lĩnh vực hoạt động của doanh nghiệp:  ...................................................................................................................................

2. Danh mục nhu cầu chuyển giao công nghệ

STT

Tên công nghệ

(thiết bị, dây chuyền

đồng bộ, giải pháp,

sáng chế...)

Lĩnh vực
Mục đích

sử dụng

Hình thức hợp tác

(Chìa khóa trao tay,

cung cấp thiết bị, cấp

phép, liên doanh...)

Loại hình dự án

(Dự án mới, Mở

rộng/hiện đại hóa,

đa dạng hóa)

Xuất xứ

công nghệ

mong muốn

 ………………, ngày      tháng    năm 2022

Đại diện hợp pháp của doanh nghiệp

(Ký, ghi rõ họ tên/đóng dấu)

		2022-10-05T16:11:56+0700

		2022-10-05T16:35:07+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T16:49:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T16:49:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T16:49:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T16:49:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T16:49:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T16:49:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!